
 

OBJEDNÁVKA č. DO201900102 
 

Objednavatel:  Město Roudnice nad Labem, Karlovo nám. 21,  
413 01  Roudnice nad Labem 

IČO:    00 264 334   
Kontaktní osoba: Kunert David Ing. zast.- Majetekomrm1, 
 
Dodavatel:   T-PROJEKT s.r.o.  

Riegrova 653  
41301 Roudnice nad Labem  

   02482711 CZ02482711                                        
                                        
Předmět dodávky:       
Objenáváme u Vás technický dozor stavebníka na stavbě OPRAVA OPĚRNÉ ZDI PO DOPRAVNÍ 
NEHODĚ. 
 
PŘEDMĚT PLNĚNÍ TECHNICKÉHO DOZORU STAVEBNÍKA: 
• Seznámení se s podklady potřebnými k realizaci stavby 
• Účast a zabezpečení předání a převzetí staveniště 
• Přítomnost při dozorování stavby minimálně jednou v týdnu po dobu potřebnou k řádnému 

výkonu činnosti technického dozoru investora 
• Projednání dodatků a změn projektu, které nezvyšují náklady stavebních objektů a nezhoršují 

parametry stavby 
• Kontrola věcné správnosti soupisu provedených prací a dodávek 
• Kontrola těch částí dodávek (díla), které budou v dalším postupu prací zakryty, nebo se 

stanou nepřípustnými, zapsání výsledku kontroly do stavebního deníku 
•  Sledování jestli zhotovitelé stavby provádějí předepsané zkoušky materiálů, konstrukcí a 

prací, kontrolu jejich výsledků 
• Sledování vedení stavebního deníku a provádění zápisu do něj 
• Kontrola a zajištění souladu postupu prací podle časového plánu a ustanovení smluv 
• Příprava a získávání podkladů potřebných pro odevzdání a převzetí stavby 
• Kontrola správnosti a úplnosti dokladů předaných zhotovitelem stavby k předání a převzetí 

dokončené stavby 
• Neprodlené informování investora o závažných skutečnostech na stavbě, které mají vliv 

především na cenu, termín a kvalitu dokončení díla 
• Kontrola odstraňování vad a nedodělků, zjištěných v průběhu stavby 
• Kontrola zajištění a zabezpečení stavby 
• Uplatňování návrhů k odvrácení nebo omezení škod a spolupráce s pracovníky zhotovitele 

stavby při provádění opatření k odvrácení nebo omezení škod 
• Kontrola dodržování platných ČSN na prováděné práce 
• Implementace případných připomínek ze strany státních orgánů a zadavatele 
• Doprojektování dokumentace dle potřeby stavby. 
 
Cena: 116 160 Kč vč. DPH 
Dodací lhůta:     od 13. 3. 2018 do 17. 7. 2019 
Datum a místo vystavení: 05.03.2019, Roudnice nad Labem 
Objednávku vystavil:   Kunert David Ing. zast.- Majetekomrm1 
 
 
Schválení vedoucího odboru:  Mann Robert 


